ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''_guaro/ariMaú Ft7rte"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPAl~i.
Aprovado por unanimkiade '.

dos presentes· ·

Sa as ªJ(ªsiõr '.
REQUERIMENTO Nº 485/2016 EM . . 'b .

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

Solicito em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete do
Prefeito e a SEMOP, reiterando varios outros requerimentos
encaminhados por esta Casa de Leis, A MANUTENÇÃO DOS APARELHOS
DA ACADEMIA DA PRAÇA DO ITAPEMIRIM, EM FRENTE A SORVETERIA
KI DELÍCIA, POIS ENCONTRAM-SE EM PÉSSIMAS CONDIÇÕES,
CAUSANDO EXTREMO PERIGO AOS USUÁRIOS E PRINCIPALMENTE
CRIANÇAS.

Sala de Sessões, 17 de outubro de 2016.

CAN1A.R..A \';t!UN!CIPA.L DE Gl.JARAPARl
Prnc.: AD!'o'l!tilSTf..ATiVO t~" üü2i32120i6
REQUER!MENTCl i7i10i:::.'Oi6 i6:05:52
i'.~AR.C!Al SOUZA AUilEIDA

---------------- .... Solicita. etn i;arater 1je ~-urq~nc:la rnanutençao do; .. apare!hos DE
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de · ar.:ad~mla da_\:'.taqa datta~irruttm. -